Руководство пользователя для
устройства плавного пуска
серии RS-LX
2
Руководство пользователя для устройства плавного пуска серии RS-LX
Предупреждение
(1)  При подаче питания на основную цепь возникает
опасное напряжение.

этой схемы соединения является возможность снижения мощности при
Двига
тель
(кВт)
Модель УПП
Номинальный
ток (A)
Байпасный
контактор
Сечение
основной линии
(медный
проводник)
7.5 RS-LX-008-4-0 18 CJX4-25 4 мм
2
11 RS-LX-011-4-0 24 CJX4-32 6 мм
 2
15 RS-LX-015-4-0 30 CJX4-32 10 мм
 2
18.5 RS-LX-018-4-0 39 CJX4-40 10 мм
2
22 RS-LX-022-4-0 45 CJX4-50 16 мм
2
30 RS-LX-030-4-0 60 CJX4-63 25 мм
2
37 RS-LX-037-4-0 76 CJX4-80 35 мм
2
45 RS-LX-045-4-0 90 CJX4-95 35 мм
2
55 RS-LX-055-4-0 110 CJX4-115F 35 мм
2
75 RS-LX-075-4-0 150 CJX4-150F 50 мм
2
90 RS-LX-090-4-0 180 CJX4-185F 30×3 медные шины
110 RS-LX-110-4-0 218 CJX4-225F 30×3 медные шины
132 RS-LX-132-4-0 260 CJX4-265F 30×4 медные шины
160 RS-LX-160-4-0 320 CJX4-330F 30×4 медные шины
185 RS-LX-185-4-0 370 CJX4-400F 40×4 медные шины
220 RS-LX-220-4-0 440 CJX4-500F 40×4 медные шины
250 RS-LX-250-4-0 500 CJX4-500F 40×4 медные шины
280 RS-LX-280-4-0 560 CJX4-630F 40×4 медные шины
315 RS-LX-315-4-0 630 CJX4-630F 40×5 медные шины
400 RS-LX-400-4-0 780 JWCJ20-800 50×5 медные шины
470 RS-LX-470-4-0 920 JWCJ20-1000 50×6 медные шины
530 RS-LX-530-4-0 1000 JWCJ20-1000 50×6 медные шины
40
Руководство пользователя для устройства плавного пуска серии RS-LX
выборе устройства плавного пуска. При внутреннем соединении в
треугольник ток, протекающий через УПП и двигатель, составляет 1/1.732

Рис. 1 Рис. 2
Рис. 3 Рис. 4
Рис. 5 Рис. 6
42
Руководство пользователя для устройства плавного пуска серии RS-LX
Приложение 3: Внешний вид и размеры УПП (Ед.измерения: мм)
Размеры: Ширина(G) х Высота(H) x Глубина(I)
Модель Размер G H I K L M A B C
GW
(кг)
RS-LX-008~022-4 F005 172 320 172 156 240 6 20 10 100 4.5
RS-LX-030~045-4 F005 172 320 172 156 240 6 20 10 100 4.7
RS-LX-055~075-4 F005 172 320 172 156 240 6 20 10 100 5.1
RS-LX-090~185-4 F006 285 474 235 230 390 9 20 10 100 20.6
RS-LX-220~315-4 F007 320 512 235 270 415 9 20 10 100 25.6
RS-LX-400~530-4 F008 400 647 235 330 495 9 20 10 100 37.6
Модели F005
43
Руководство пользователя для устройства плавного пуска серии RS-LX
Модели F006, F007, F008